Comprovação de Autorização de Funcionamento da Empresa – AFE, emitida pelo Ministério da Saúde, 

através da ANVISA – Agência nacional de Vigilância Sanitária. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.151.575,35 (Dois milhões, cento e cinquenta e um mil, 

quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), conforme custos unitários apurados na tabela 

exposta neste Termo.